
 

 
SIA ”Valmieras Olimpiskais centrs” 

Reģistrācijas Nr. 54103025871, Čempionu iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Tālrunis 20021028, e-pasts: info@valmierasoc.lv, www.valmierasoc.lv 

 

1.pielikums 
Valmieras novada pašvaldības  
domes 29.05.2025. lēmumam  
Nr.315 (protokols Nr.8, 32.§) 

 

 

 

 

 

 

 

Datums skatāms laika zīmogā.  

Nr. 1.11/25/8 

 
 

Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” kopējām personāla izmaksām 2025. gadā 

 

Likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 

2027. gadam” 82. pants nosaka, ka  publiskas personas kapitālsabiedrības un tās atkarīgās 
kapitālsabiedrības, publiski privātās kapitālsabiedrības un publiskas personas kontrolētas 
kapitālsabiedrības dalībnieku (akcionāru) sapulce vai padome (ja tāda ir izveidota), izņemot 
gadījumus, kad ir pieņemts publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas (Ministru 
kabineta par valsts kapitālsabiedrībām, pašvaldības domes par pašvaldības 
kapitālsabiedrībām) atsevišķs lēmums, nodrošina, ka 2025. gadā kopējās personāla 
izmaksas kapitālsabiedrībā var tikt palielinātas ne vairāk kā par 2,6 procentiem 
salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata gadu. 

SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" (turpmāk – Sabiedrība) norāda, ka sagatavojot 
Sabiedrības 2025. gada budžeta projektu, tika konstatēts, ka, lai nodrošinātu Sabiedrības 
darbību šī brīža līmenī un turpinātu attīstīt sniegtos pakalpojumus, vienlaikus sasniedzot 
Sabiedrības izvirzītos finanšu un nefinanšu mērķus, 2025. gadā kopējo personāla izmaksu 
palielinājums varētu pārsniegt pieļauto pieaugumu 2.6%. 

Kopējo Sabiedrības personāla izmaksu palielinājumu ietekmē vairāki faktori, 
piemēram: 

• 2024. gada neto apgrozījums ir pieaudzis par 9% salīdzot ar 2023. gadu. Kā 
Sabiedrības attīstības rādītāju varam izmantot apmeklētāju skaitu un pakalpojumu 
noslodžu pieaugumu, kuriem ik gadu ir tendence palielināties. Piemēram, 2024. gadā 
spēka zonu apmeklēja par 38% personu vairāk nekā 2023. gadā, atpūtas zonu – par 
5% vairāk, Viesnīcas “Sports Hotel” pakalpojumus izmantoja par 7% viesu vairāk kā 
2023. gadā. Sporta kompleksā ir pieaugusi universālās zāles nomas noslodze par 
5%, ievērojami aktīvāk tiek izmantotas papildus piedāvātās ģērbtuves, konferenču 
zāle. Iepriekš minēto faktu rezultātā proporcionāli norādītajiem pieaugumiem pieaug 
uzkopšanas, tehnisko darbinieku un administratoru nostrādāto stundu skats un 
izmaksas. 

• Sabiedrībā ir uzsācis darbu sporta ārsts. Lai Sabiedrība atbilstoši MK noteikumiem 
nodrošinātu sporta ārsta pakalpojumus Valmieras un citu novadu sporta skolu 
audzēkņiem un sporta klubu audzēkņiem, vienlaicīgi ar amata “sporta ārsts” 
izveidošanu, Sabiedrībā darbu uzsāka arī sporta ārsta asistente. 

• 2024. gadā bija noslēgts pakalpojuma līgums, uz kura pamata Sabiedrības IT 
infrastruktūras uzturēšanu nodrošināja ārpakalpojuma sniedzējs, papildus 

 

Valmieras novada pašvaldības dome 
pasts@valmierasnovads.lv 

 

http://www.valmierasoc.lv/


 

 
 

Sabiedrībā bija divi darbinieki ar nepilna darba laka slodzēm. 2025. gada martā darbu 
uzsāka informācijas sistēmu administrators, kurš veiks visus iepriekš minētos  darbus 
Sabiedrībā. Kopējais algu fonds šiem darbiniekiem 2024. gadā bija mazāks nekā 
plānotais algu fonds informācijas sistēmu administratoram. Ņemot vērā, ka pārtraukts 
līgums ar ārpakalpojuma sniedzēju, Sabiedrība ietaupīs finanšu līdzekļus, tomēr 
izmaksas algām pieaugs.  

• Sabiedrībā ir vakanti amati, uz kuriem, izsludinot vakanci, nav saņemti atbilstoši 
pieteikumi, tomēr Sabiedrībai šie speciālisti ir nepieciešami kvalitatīvu pakalpojumu 
sniegšanai. 2025. gadā plānota vakanto amatu aizpildīšana. 

• Sabiedrībā strādā 116 darbinieki, Sabiedrībā ir piecas struktūrvienības, savukārt līdz 
2025. gada janvārim Sabiedrības pilna cikla grāmatvedības uzskaiti veica tikai viens  
darbinieks. Grāmatvedes lielā darba apjoma dēļ 2025. gada janvārī  Sabiedrībā  
darbu uzsāka grāmatvedības uzskaitvedis.  

Ņemot vērā minēto un saskaņā Likuma 82. pantu, lūdzu augstākai lēmējinstitūcijai - 
Valmieras novada pašvaldības (turpmāk- Pašvaldība) domei, lemt par piekrišanu/atļauju 
Sabiedrības kopējo personāla izmaksu palielinājumam 2025. gadā par 5 % (pieciem 
procentiem) salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu.  

 

 

Valdes priekšsēdētājs                                                                                     Artis Jansons 

Valdes loceklis                                                                                                Zigmunds Ezergailis 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU    

 

 


